
Bone Complex, Vápník a hořčík v poměru 1:1, 90 kapslí

  

Komplex minerálů a vitamínů zaměřený na stav kostí. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH699,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 699,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Bone-Complex-90-kapsli.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16879&virtuemart_category_id=190&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component


Popis Bone complex. Komplex minerálů a vitamínů zaměřený na stav kostí.
 
Komplex s obsahem vápníku a hořčíku v poměru 1:1, vitamínu C, K, kyseliny jablečné, bóru a

vitamínu D3. Komplex s obsahem vápníku a hořčíku v poměru 1:1, vitamínu C, K,

kyseliny jablečné, bóru a vitamínu D3. Všechny tyto složky působí synergně a
jejich poměry jsou zvolené tak, aby produkt dosáhl co nejvyšší biologické
využitelnosti. Lze doporučit obecně všem, kdo podstupují zvýšenou fyzickou

námahu. Bone Complex je vhodný i pro vegany.
 
Čistota produktu
- Svou čistotou a složením splňuje tento produkt parametry kategorie Kosher
- Všechny složky jsou 100% aktivní
- Použita je výhradně forma kvalitních kapslí rostlinného původu s obsahem „volného“ prášku
  (značka Viridian Nutrition nevyužívá formu levnějších tablet z důvodu vysokého obsahu
  balastních pojiv a lepidel, která mohou tvořit až 50% tablety)
- Produkt neobsahuje geneticky modifikované, či ozařované složky
- Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
- Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, pšeničný lepek, pšenici, laktózu,
  přidané cukry, kvasnice, stearát hořečnatý, kyselinu stearovou
 
Balení: 90 kapslí (87 g)
 
Dávkování: Užívejte 4 kapsle denně s jídlem nebo dle doporučení vašeho lékaře.
 
Upozornění: Skladujte na suchém a chladném místě, mimo dosah dětí. Nevhodné pro těhotné a
kojící ženy pokud není doporučeno lékařem. Nepřekračujte doporučenou denní dávku, neurčí-li
Váš lékař jinak. Nenahrazuje vyváženou pestrou stravu a zdravý životní styl. Vhodné pro
veganskou stravu.
 
 Složení: 4 kapsle*, %DDD**
 Hořčík (citrát hořečnatý): 260 mg, 69 %
 Vápník (citrát vápenatý): 260 mg, 33 %
 Vitamín C (kyselina L-askorbová): 60 mg, 75 %
 Vitamín K (fylochinon): 50 µg, 67 %
 Kyselina jablečná: 40 mg
 Bór (boritan sodný): 1200 µg
 Vitamín D3: 10 µg, 200 %
 Vegetariánská kapsle (hydroxypropylmethylcelulóza): 120 mg
 *1 dávka odpovídá 4 kapslím. Balení obsahuje 22 dávek.
 
Složení: hořčík (citrát hořečnatý) 260 mg (69 %*), vápník (citrát vápenatý) 260 mg (33 %*),
obal kapsle hydroxypropylmethylcelulóza, vitamín C (L-askorbová kyselina) 60 mg (75 %*),
kyselina jablečná 40 mg, bór (boritan sodný) 1200 µg, vitamín K (fylochinon) 50 µg (67 %*),
vitamín D3 (cholekalciferol) 10 µg (200 %*). *Referenční hodnota příjmu průměrné dospělé osoby
(8400kJ/2000kcal).
 
Doplněk stravy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

